	Nazwisko imię oraz (tytuł wpisany w nawias)
	Mail/ telefon
	I TYDZIEN
	II TYDZIEŃ

	
	
	dzień
	godzina
	forma
	dzień
	godzina
	forma

	Skrocka Dorota (prof. AJP dr) Dziekan 
	dorota.skrocka@gmail.com
95 7279 528
95 7279 532
	wtorek
	10.00-10:45
	Bezpośrednio po uzgodnieniu telefonicznym w sekretariacie
	wtorek
	10.00-10:45
	Bezpośrednio po uzgodnieniu telefonicznym w sekretariacie

	Kuriańska- Wołoszyn Joanna (dr) Prodziekan
	majswoloszyn@onet.eu
95 7279 528
95 7279 532
	
	
	Bezpośrednio po uzgodnieniu telefonicznym w sekretariacie
	
	
	Bezpośrednio po uzgodnieniu telefonicznym w sekretariacie

	Barna Katarzyna (mgr)
	lowicz6@o2.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Bezkorowajna Agnieszka (mgr)
	bezkorowajna76@gmail.com
	wtorek
	14:30 – 16:30 
	
	wtorek
	14:30 – 16:30 
	

	Bezulska Anna (dr)
	abezulska@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Biderman-Chęcińska Agnieszka (mgr)
	agabch@tlen.pl 

	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Bolińska Anna (mgr)
	ambolinska@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Brzeźniakiewicz-Janus Katarzyna (dr hab. n. med.)
	Kontakt poprzez 
Panią Katarzynę Koper: katarzyna.koper@szpital.gorzow.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Brzozowska Agnieszka (lek.)
	Kontakt poprzez 
Panią Katarzynę Koper: katarzyna.koper@szpital.gorzow.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Bujko Bartosz (lic.)
	bbujko940@interia.pl
	środa
	10:00 – 15:00
	
	środa
	10:00 – 15:00
	

	Deka Wioletta (mgr)
	wiolettadeka1@wp.pl

	środa
	15.30-16.30
	
	środa
	15.30-16.30
	

	Domagała Dawid (lic.)
	dawdom@poczta.fm
	
	
	
	
	
	

	Dziamchuk Aleh (lek.)
	aleh.dziamchuk@szpiotal.gorzow.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Fabich Łukasz (lic.)
	ambulans24@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Flaszowska-Mróz Dorota (mgr)
	dorissf5@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Gajda Rafał (mgr)
	pwd.rafalgajda@gmail.com

	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Gaweł Karolina (mgr)
	karolina.gawel@szpital.gorzow.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Gębicz Wioletta (mgr)
	wioletta.gebicz@ szpital.gorzow.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Głosińska Joanna (mgr)
	joannaglosinska@wp.pl
	
	
	W tytule wiadomości podawać AJP
	
	
	

	Gryciak Anna (mgr)
	anngryciak@wp.pl

	wtorek
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	wtorek
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową

	Grzesch Natalie (lek.)
	natalie.grzesch.ng@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Jelonek Paweł (lic.)
	mr_virus@wp.pl

	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Januchowski Wojciech (mgr)
	wjanuchowsmaki@ajp.edu.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Jurdziak Szymon (lek.)
	szymjur@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Kardasz Anna (mgr)
	ania-kardasz@wp.pl
	wtorek
	13:00 – 15:00
	
	wtorek
	13:00 – 15:00
	

	Konieczny Michał (lek.)
	mkonieczny9808@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Kopacz Kamila (mgr)
	ka.krotochwil@wp.pl

	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Korczyńska Jolanta (mgr)
	jolanta.korczynska@wp.pl

	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Kościukiewicz Łukasz (lic.)
	lukkosciukiewicz@gmail.com

	piątek
	15.00-17:00
	
	piątek
	15.00-17:00
	

	Kozłowska Katarzyna (mgr)
	klinkowska@vp.pl
	wtorek
	15.00-16.00
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	wtorek
	15.00-16.00
	Po uzgodnieniu drogą mailową

	Król – Nowicka Sylwia (mgr)
	krol72@o2.pl

	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Kruk Anna (mgr)
	annakruk722@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Kupczyk Joanna (dr)
	joannaku@poczta.onet.pl
jkupczyk@ajp.edu.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Kwiecińska Beata (mgr)
	
beata.kwiecinska@szpital.gorzow.pl

	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Ladowska Dorota (mgr)
	dorotaladowska@wp.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Łapińska Monika (mgr)
	monika.lapinska97@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Łącki Jan (prof. dr hab. n. med.)
	lacki@post.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Maciantowicz Elżbieta (mgr)
	maciantowicz70@wp.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Majchrzak Beata (mgr)
	608-519-556
	poniedziałek
	12.00-13.00
	Po wcześniejszym uzgodnieniu tel.
	poniedziałek
	12.00-13.00
	Po wcześniejszym uzgodnieniu tel.

	Mackiewicz – Polska Marta (mgr)
	martamackiewicz@gazeta.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Matusiak Marcelina (mgr)
	marcelamat11@wp.pl

	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Mausch Karol (dr hab.)
	karol_mausch@poczta.onet.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Mielcarz Grzegorz (dr hab. n. med.)
	gmielcarz@student.ajp.edu.pl

	czwartek
	13:00 – 15:00
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	czwartek
	13:00 – 15:00
	Po uzgodnieniu drogą mailową

	Miś Joanna (mgr)
	dziubka09@gmail.com
	wtorek
	16:00 – 16:45
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	wtorek
	16:00 – 16:45
	Po uzgodnieniu drogą mailową

	Molka Izabela (mgr)
	izabela.molka@szpital.gorzow.pl

	środa
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	środa
	Po uzgodnieniu drogą mailową

	Orłowska Beata (dr hab.)
	borlowska@ajp.edu.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Pachana Jacek (lek)
	jacekpachana@interia.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Petrenko Anna
	anna.petrenko1997@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Piekarska Beata (mgr)
	betunia72@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Podbereska Beata (mgr)
	gabinet@dietetykdebno.pl

	czwartek
	14.30-15.30
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	czwartek
	14.30-15.30
	Po uzgodnieniu drogą mailową

	Rak Liliana (mgr)
	lilarak34@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Ratuszniak Iwona (mgr)
	iwona.ajp@op.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Romaneczko Michał (lek.)
	mromaneczko@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Rubaszewska Monika (mgr)
	monika.rubaszewska@interia.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Rucińska Katarzyna (dr)
	dietetyk.rucinska@onet.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Ren Sabina (dr)
	sab29@poczta.fm
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Ryńska Anna (mgr)
	anna.rynska@o2.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Sadowska Justyna (dr inż.)
	j.oleksiewicz@wp.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Skorupska-Raczyńska Elżbieta  (prof. dr hab.)
	
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Skrzypek Joanna (mgr)
	joannaskrzypek72@wp.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Supińska Aleksandra (dr)
	supin21@poczta.onet.pl
69601233
	piątek
	13:30 – 15:30 
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	piątek
	13:30 – 15:30 
	Po uzgodnieniu drogą mailową

	Surma Grzegorz (mgr)
	gsurma@ajp.edu.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Szczepankiewicz Renata (mgr)
	renata.szczep@wp.pl
607739232
	
	
	Po uzgodnieniu telefonicznym
	
	
	Po uzgodnieniu telefonicznym

	Szczotkowska Małgorzata (mgr)
	malgorzata.szczotkowskapl@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Uchto-Żywica Beata (dr)
	buchto@ajp.edu.pl
	
	
	
	wtorek 
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową

	Wałdoch Anna (mgr)
	502 535 405
	
	
	
	poniedziałek
	14:30 – 16:00
	Po uzgodnieniu drogą mailową

	Warzocha Jadwiga (mgr)
	jadwiga.warzocha@op.pl
	wtorek
	14:30 – 16:30 
	
	wtorek
	14:30 – 16:30 
	

	Zaborowska Anna (mgr)
	azaborowska@ajp.edu.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Zając Violetta (mgr)
	wzajac@ajp.edu.pl

	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Zawadzka Agata (mgr)
	azawadzka@ajp.edu.pl
	piątek
	15:45 – 16:30
	
	piątek
	15:45 – 16:30
	

	Zenka Robert (mgr)
	robzen@wp.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Zygmunt Katarzyna (mgr)
	kasia.kozlow@gmail.com
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Żarnowska Inga (mgr)
	inga.zarnowska@adres.pl
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	

	Żylewicz Edyta (mgr)
	edytazylewicz@onet.eu
	
	
	Po uzgodnieniu drogą mailową
	
	
	



WNZ- Wydział Nauk o Zdrowiu
PL- pielęgniarstwo
RM- ratownictwo medyczne
D- dietetyka
